

Protokół Nr 8/14

z posiedzenia Komisji Budżetu i Spraw Organizacyjnych
odbytego w dniu 23 czerwca 2014 roku w godzinach
od 16⁰⁰ do 17¹⁵ w salce posiedzeń Rady Gminy Bukowiec

Obradom przewodniczył Pan Czesław Wszolek, Przewodniczący Rady Gminy.

Protokołowała Aneta Pokrzywińska.

Obecni radni Rady Gminy Bukowiec według listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1. Pan Adam Licznarski, Wójt Gminy;
2. Pani Honorata Surma, Skarbnik Gminy;
3. Pan Wojciech Kulikowski, Sekretarz Gminy;

Porządek obrad:

1. Omówienie projektów uchwał w sprawach:
 - a) zmieniająca uchwałę nr XXXIV/220/13 Rady Gminy Bukowiec z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na rok 2014,
 - b) zmieniająca uchwałę XXXIV/221/13 Rady Gminy Bukowiec z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bukowiec na lata 2014-2022,
 - c) aktualizacji podziału gminy Bukowiec na okręgi wyborcze,
 - d) wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Bukowiec porozumienia na rzecz Obszaru Rozwoju Społeczno- Gospodarczego Powiatu Świeckiego,
 - e) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w trybie bezprzetargowym,
 - f) ustalenia wysokości opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Bukowiec.
2. Sprawy różne

Ad. 1 a,b

Pani Honorata Surma, Skarbnik Gminy, przedstawiła wstępnie wszystkie zmiany jakie zostaną zawarte w uchwale zmieniającej tegoroczny budżet oraz w uchwale zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową.

Pani Honorata Surma – Skarbnik Gminy – te projekty uchwał szczegółowo zostaną omówione w późniejszym terminie, tj. na wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 9 lipca. Będą wtedy znane dokładne wartości pomocy finansowej dla powiatu i wartości dofinansowania na termomodernizację 4 budynków.

Pani Helena Janicka – radna – jakie budynki będą modernizowane ?

Pan Adam Licznarski – Wójt Gminy – składamy wniosek o termomodernizację czterech obiektów, tj. Szkoły Podstawowej w Różannie, Gimnazjum w Korytowie, Urzędu Gminy oraz Przychodni Zdrowia.

Ad. 1c

Pan Wojciech Kulikowski – Sekretarz Gminy – jeśli chodzi o wybory i głosowanie, to tak jak poprzednio, aktualizacja okręgów wyborczych gminy Bukowiec dotyczy miejscowości Przysiersk. Ma to związek z ubiegłorocznym nadaniem nazw ulic w Przysiersku. Komisarz

Wyborczy w Bydgoszczy wskazał na konieczność aktualizacji opisów okręgów wyborczych w Przysiersku w związku z nadaniem nazw ulicom w miejscowości Przysiersk, uwzględniając nazwy tych ulic odpowiednio w opisie.

Ad. 1 d

Czesław Wszolek – Przewodniczący Rady Gminy – były wątpliwości dotyczące wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę porozumienia na rzecz Obszaru Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Powiatu Świeckiego.

Pani Helena Janicka – radna – czy inne gminy też przystępują do tego porozumienia?

Pan Wojciech Kulikowski – Sekretarz Gminy – tak, inne gminy także przystępują do tego porozumienia. Chcę tu jeszcze dodać, że zmienił się skład zarządu, tj. zwiększył się z trzech do pięciu osób.

Pan Adam Licznarski – Wójt Gminy – dodam jeszcze że celem porozumienia jest ustalenie zasad współpracy Stron czyli gmin porozumienia na rzecz rozwoju Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Główne przedsięwzięcia to ochrona środowiska, edukacja, zdrowie czy ochrona dziedzictwa kulturalnego.

Ad.1f

Pan Czesław Wszolek – Przewodniczący Rady Gminy – jaka jest wysokość opłat za pobyt dzieci w przedszkolach prowadzonych przez Gminę?

Pan Wojciech Kulikowski – Sekretarz – koszt jednostkowy ustala się w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w przedszkolu. Opłata ta nie obejmuje kosztów wyżywienia.

Pan Adam Licznarski – Wójt Gminy – trzeba poprostu uaktualnić tę uchwałę.

Ad. 1e

Pan Czesław Wszolek – Przewodniczący Rady Gminy – o jaką nieruchomość chodzi w tym projekcie uchwały?

Pan Adam Licznarski – Wójt Gminy – mówimy tu o lokalu gminnym o powierzchni 12m² w budynku mieszkalnym, który przylega do mieszkania wnioskodawcy, tj. Pana Ryszarda Kocój, mieszkającego na ulicy Pułku Ułanów Wielkopolskich w Bukowcu.

Pan Czesław Wszolek – Przewodniczący Rady Gminy – jaka jest wartość tego pomieszczenia?

Pan Adam Licznarski – Wójt Gminy – nieruchomość tę wyceniono na 10 100,00 zł plus VAT.

Ad. 2

Pan Adam Licznarski – Wójt Gminy – w sprawie dot. naszej starej biblioteki chciałem Państwu powiedzieć, że moim zdaniem nie ma sensu jej remontować i adaptować na mieszkanie. Koszty remontu tego pomieszczenia tj.: wymiana okien, podłóg oraz drzwi to wydatek kilkudziesięciu tysięcy złotych. Proponuję tę starą bibliotekę wycenić i sprzedać.

Pani Helena Janicka – radna – jaka jest powierzchnia tego lokalu?

Pan Adam Licznarski – Wójt Gminy – 60 m².

Pan Czesław Wszolek – Przewodniczący Rady Gminy – jak wygląda sprawa wiaduktu na trasie Plewno – Gawroniec.

Pan Adam Licznerski – Wójt Gminy – otrzymaliśmy kopie pisma wysłanego ze starostwa do kolei dot. możliwości zasypania wiaduktu kolejowego. Czekamy na odpowiedź. Jest to trudny temat.

Pan Czesław Wszolek – Przewodniczący Rady Gminy – jakie atrakcje planujemy na Dni Gminy Bukowiec?

Pan Adam Licznerski – Wójt Gminy – gościem specjalnym będzie zespół Lord Sound of Queen, który zaprezentuje utwory zespołu Queen. Będzie także grochówka, atrakcje dla dorosłych i dzieci oraz zabawa taneczna.






Pan Wojciech Kulikowski – Sekretarz Gminy – chciałem nadmienić, że warsztaty komputerowe jakie odbyły się w Bibliotece Publicznej w czerwcu cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem.

Pan Czesław Wszolek – Przewodniczący Rady Gminy – podziękował wszystkim za udział w obradach, po czym zamknął posiedzenie.




Przewodniczący Rady Gminy

Czesław Wszolek

Lista obecności
Komisji Budżetu i Spraw Organizacyjnych na posiedzeniu
w dniu 23 czerwca 2014 roku, godzina 16⁰⁰

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis	Uwagi
1	Wszółek Czesław	Przewodniczący		
2	Karpus Elżbieta	Wiceprzewodnicząca		
3	Czarnecki Adam	Członek		
4	Gerke Janusz	Członek		
5	Gmys Czesław	Członek		
6	Janicka Helena	Członek	Janicka	

**Lista obecności zaproszonych gości
na posiedzeniu Komisji Budżetu i Spraw Organizacyjnych
w dniu 23 czerwca 2014 roku, godzina 16⁰⁰**

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis	Uwagi
1	LICZNEŃSKI ADAM	WÓJ GMINY		
2	Surme Komorek	Pracownik		
3	Kelkanski Wojciech	Sekretarz		
4				
5				